
Contacto

Teléfono 985179600
Fax 985179626
Correo Electrónico contratacion@puertogijon.es

Dirección Postal

Edificio de Servicios Múltiples de la APG, Puerto de El
Musel, s/n
(33212) Gijón España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CP/23834
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-03-2019 a
las 13:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Autoridad Portuaria de Gijón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puertogijon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OEYWgKQ7Sfw%3D

Objeto del Contrato: Lámparas LED para alumbrado público en el Puerto Deportivo de Gijón

Presupuesto base de licitación
Importe 2.194,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.813,84 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Metalistería el Vasco, S.L.
NIF B33627852

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.813,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.194,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.puertogijon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OEYWgKQ7Sfw%3D


Ofertas recibidas 2

Fecha del Acuerdo 08/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=efn1BbUIy5SiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003778448 |  2019-191689 | Thu, 07 Mar 2019 13:22:53:125 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139817192761619014936806561612542389995 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=efn1BbUIy5SiEJrVRqloyA%3D%3D

